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Dziś, 15 stycznia, w sali Obrad Urzędu Miasta Krakowa odbywa się konferencja „Miasto – przestrzeń dla
biznesu. Synergia dla odbudowy Ukrainy” organizowana przez Polsko-Ukraińską Izbę Gospodarczą w ramach
kampanii społecznej „Partnerstwo i Zatrudnienie” i projektu „Praca dla odbudowy ukraińskiej
przedsiębiorczości”.

Po wybuchu wojny nasiliła się tendencja wzrostowa przedsiębiorczości ukraińskiej w Polsce. Od 24
lutego 2022 roku w Polsce utworzono przez obywateli Ukrainy ponad 41 tys. działalności
gospodarczych. Dla miast i całokształtu gospodarki jest to zarówno wyzwanie, jak i impuls do działań.

Celem konferencji jest omówienie atrakcyjności gospodarczej regionu, narzędzi przyciągania biznesu i
wsparcie przedsiębiorczości ukraińskiej, roli partnerstw pomiędzy miastami, regionami, biznesem z
Polski i Ukrainy dla odbudowy Ukrainy.

Zakres tematyczny konferencji obejmuje:

Widzimy, doceniamy, wspieramy – know-how i działania systemowe na rzecz wsparcia
biznesu i aktywizacji zawodowej migrantów – tworzenie kompetencji zawodowych migrantów
niezbędnych przy odbudowie Ukrainy
Oczami biznesu – kooperacja i współpraca, wymiana doświadczeń inwestycyjnych, możliwości
polskich i ukraińskich przedsiębiorstw z sektora MŚP przy odbudowie Ukrainy
Synergia dla odbudowy Ukrainy – współpraca partnerska miast, regionów i biznesu z Polski i
Ukrainy na rzecz odbudowy Ukrainy
Networking i spotkania B2B.

Cykl konferencji „Miasto – przestrzeń dla biznesu. Synergia dla odbudowy Ukrainy” został
zainaugurowany przez Polsko-Ukraińską Izbę Gospodarczą w październiku 2022 r. w odpowiedzi na
potrzebę dialogu pomiędzy biznesem ukraińskim a środowiskiem wspierającym przedsiębiorczość.
Konferencje odbyły się w Warszawie, na Dolnym Śląsku, w Zachodniopomorskim w ramach 15. Baltic
Business Forum, w Wielkopolskim, na Warmii i Mazurach. Kontynuacją dialogu jest małopolska edycja
– VI konferencja z cyklu.

Udział w wydarzeniu jest bezpłatny.

Harmonogram konferencji dostępny jest tutaj.
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